
Načtení a uložení dat ručního vysílače u pohonu/ přijímače 

 
Ruční vysílač pracuje se změnovým kódem (rolling code), který se při každém vysílání mění. Proto musí 
být provedeno načtení a uložení dat pro požadované tlačítko ručního vysílače u každého přijímače, 
který má být vysílačem ovládán. 
 
1. Stiskněte krátce tlačítko P na krytu pohonu nebo tlačítko P přijímače. Červená LED začne blikat, čímž 
signalizuje, že lze provést načtení a uložení dat požadovaného tlačítka ručního vysílače. 
 
2. Stiskněte a přidržte tlačítko ručního vysílače, dokud červená LED nezačne rychle blikat, potom 
tlačítko ručního vysílače uvolněte. 
 
3. Během 15 sekund znovu stiskněte tlačítko ručního vysílače a držte je, dokud červená LED nezačne 
velmi rychle blikat, potom tlačítko ručního vysílače uvolněte. Po skončení velmi rychlého blikání je 
požadované tlačítko ručního vysílače úspěšně načteno a uloženo a červená LED svítí trvale. 
 
4. Po načtení a uložení dat ručního vysílače nebo po rozšíření radiového systému provedte funkční 
zkoušku. 


